МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 г
№ 173
пгт. Нагорск
О присвоении адреса
            Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 443-ФЗ от  28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 24 Постановления № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" в результате проведенной инвентаризации и выявления несоответствия адресных объектов:

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 43:19:391501:182 ранее учтенного в ЕГРН с адресом: Кировская обл., р-н Нагорский, пгт Нагорск,  ул. Колхозная, д. 6, присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, поселок городского типа Нагорск, улица Колхозная, земельный участок 6.
2. Зданию с кадастровым номером 43:19:391501:195 ранее учтенного в ЕГРН с адресом: Кировская обл., р-н Нагорский, пгт Нагорск,  ул. Колхозная, д. 6, присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, поселок городского типа Нагорск, улица Колхозная, дом 6.
3. Внести сведения в ГАР: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, поселок городского типа Нагорск, улица Колхозная, земельный участок 6.
4. Внести сведения в ГАР: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, поселок городского типа Нагорск, улица Колхозная, дом 6.
5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского муниципального района Кировской области.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Нагорского городского поселения                                          С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации                                                                М. С. Онегина
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по юридическим вопросам                                       В. Е. Коротаева

Разослать: заместителю главы администрации, Прокуратуре Нагорского района.